宁 夏 大 学 法 学 院 文 件

宁大法政发〔2022〕3号

关于公布院级在线开放课程

结项验收结果的通知

各系：

根据学院《在线开放课程建设办法》的规定，经学院本科教

学指导委员会评审，学院党政联席会议决定同意对《公司法》等

20 门院级在线开放课程结项，现将结果予以公布。

附件：法学院院级在线开放课程结项一览表

（此页无正文）

宁夏大学法学院

2022 年 3月 1 日

宁夏大学法学院办公室             2022年 3月 1日印发

                                          （共印 3份）

附件：

法学院院级在线开放课程结项一览表

序号 建设类型 主持人 课程名称 结项验收结果

1

第一批

建设项目

朱爱农 《公司法》 通过

2 朱蓓予 《民事诉讼法》 通过

3 王丽婷 《司法鉴定学》 通过

4 刘振宇 《法社会学》 通过

5 胡世恩 《法理学》 通过

6

第二批

建设项目

唐芳 《婚姻家庭继承法》 通过

7 江兆涛 《中国法制史》 通过

8 狄良川 《国外社会学理论》 通过

9 白利萍 《宪法学》 通过

10 韩永静 《发展社会学》 通过

11

第二批

培育项目

崔朝阳 《公共组织学》 通过

12 张琴 《城市社会学》 通过

13 朱蓓予 《行政诉讼法学》 通过

14 胡滨 《普通逻辑学》 通过

15

第三批

建设项目

张涛 《法律英语》 通过

16 滕明荣 《行政法学》 通过

17 陆筱璐 《当代中国政府与行政》 通过

18 郭春霞 《马克思主义基本原理》 通过

19 张红娟 《社会工作概论》 通过

20 安翔 《管理学》 通过